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GMINA DOMANIOW Domaniow, dnia 8 marca 2018 r.

55-216 DOMANIOW $6
woj. dolnoflgskie

tel. 71 301 77 26 lub 35, fax 71 301 78 70
REGON 631934851, NIP 912-17-16-512

Nr postepowania: RIR.271.11.2019

INFORMACJA DLA WYKONAWCOW NR 1

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizacje

zadania pod nazwa:

Dostawa infrastruktury sprzetowej dla projektu "E-gmina - rozwéj i poprawa dostepnosci

elektronicznych ustug administracji publicznej dla mieszkaricéw Gminy Domaniéw"

Gmina Domaniéw jako Zamawiajgcy informuje, ie w przedmiotowym postepowaniu
wptynely zapytania o wyjasnienie tresci SIWZ i udziela na nie odpowiedzi w trybie art. 38 ust.
112 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z
2018 r. poz. 1986 ze zm., zwanej dalej , ustawg Pzp”):

Pytanie nr1

Czy Zamawiajacy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieuzywanego oraz
nieaktywowanego nigdy wczesniej na innym urzadzeniu?

Odpowiedz

TAK, Zamawiajacy wymaga nowego systemu operacyjnego, w najnowszej dostepnej wersji,
nieuzywanego oraz nieaktywowanego nigdy wczesniej na innym urzadzeniu.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy wymaga by oprogramowanie systemowe byto fabrycznie zainstalowane
przez producenta komputera?

Odpowiedz

NIE, Zamawiajacy nie wymaga by oprogramowanie systemowe byto fabrycznie

zainstalowane przez producenta.
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Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie byto dostarczone wraz ze stosownymi,
oryginalnymi atrybutami legalnosci, na przykfad z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft
Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta
sprzetu lub inng formg uwiarygodniania oryginalnoéci wymagang przez producenta

oprogramowania stosowng w zaleznosci od dostarczanej wersji?

Odpowiedz

TAK, Zamawiajgcy wymaga by oprogramowanie byto dostarczone wraz ze stosownymi,
oryginalnymi atrybutami legalnosci.

Pytanie nr 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiajgcy przewiduje mozliwoéé zastosowania
procedury sprawdzajacej legalnos¢ zainstalowanego oprogramowania?

Odpowied?

TAK, Zamawiajgcy przewiduje takg mozliwosc.

Pytanie nr5

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ przeprowadzenia weryfikacji oryginalnoéci
dostarczonych programéw komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku

wystapienia watpliwosci co do jego legalnosci?

Odpowiedi

TAK, Zamawiajacy dopuszcza takg mozliwos¢ w przypadku wystapienia watpliwoéci co do ich
legalnosci. Dostarczenie oprogramowania nie spetniajagcego przepiséw polskiego prawa,
moze by¢ podstawg do odstapienia od umowy z winy Wykonawcy i naliczenia kar umownych

przewidzianych we Wzorze umowy stanowigcym zatacznik nr 7 do SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci firewall o przepustowosci SSL-VPN — 200 Mbps? Czy poprzez zapis
wewnegtrzny storage: 8GB nalezy rozumiec pamig¢ flash? Czy Zamawiajacy dopuszcza porty

DMZ konfigurowane z portéw LAN RJ45? W przypadku pozostawienia przepustowosci VPN
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na obecnym poziomie oraz wymogu osobnych portéw DMZ koniecznym bedzie
zaoferowanie duzo mocniejszego urzadzenia firewall z wyzszego segmentu. Konsekwencja
tego bedzie zauwazalnie duio wyisza cena tego urzadzenia w stosunku do

prawdopodobnego oszacowania wartosci dokonanej weczesniej przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga, aby dostarczony firewall spetniat minimalne wymagania okreélone w
zataczniku nr 6 do SIWZ. Wymagana przepustowosé SSL-VPN to 350 Mbps. Poprzez zapis:
wewnegtrzny storage 8GB nalezy rozumie¢ wewnetrzng pamieé masowa urzadzenia.

Zamawiajacy nie dopuszcza aby porty DMZ byty konfigurowane z portéw LAN RJ45.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy bytby sktonny rozwazy¢ przesuniecie terminu sktadania ofert z godziny 9:00
na 12?

Odpowiedz

Zamawiajgcy przedtuzyt termin sktadania ofert do dnia 18 marca 2019 r. do godz. 12:00.

Pytanie nr 8

W zatgczniku nr 6 do SIWZ, pkt. 4 - Licencja dostepowa do serwera dla uzytkownikow
zewnetrznych, Zamawiajgcy wskazuje na typ licencji External Connector. Prosze o wskazanie,
jakiego typu ma byc to licencja lub podanie SKU licencji, z uwagi na duza wiekszg iloé¢ wersji

tego oprogramowania, wystepujgcego na rynku.

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga dostarczenia licencji typu Licencja Dostepu Klienta, pozwalajgcych

klientom serwera korzystac z oprogramowania serwera usfug. Licencje bezterminowe.

Dodatkowo Zamawiajgcy zmienia zatgcznik nr 6 do SIWZ - Opis przedmiotu zaméwienia —
minimalne wymagania dla infrastruktury sprzetowej w zakresie pkt 7: Komputer
przenosny typu laptop 15,6" poprzez zmiane zapisu w kol. 2: Waga max 2 kg na zapis:
Waga max 2,5 kg oraz wykreslenie zapiséw dotyczacych whbudowanego napedu

optycznego w kol. 2 i 3.
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Zamawiajacy przekazuje w zataczeniu zatacznik nr 6 do SIWZ - Opis przedmiotu zaméwienia —

minimalne wymagania dla infrastruktury sprzetowej z uwzglednieniem ww. zmian.

W zwigzku z koniecznosciag wprowadzenia zmian w ofertach oraz na podstawie art. 38 ust. 6
ustawy Pzp Zamawiajacy przedfuza terminy:
- sktadania ofert: do dnia 18 marca 2019 r. do godz. 12%,

- otwarcia ofert: dnia 18 marca 2019 r. o godz. 12%°.

Zgodnie z dyspozycjg art. 38 ust. 4a ustawy Pzp Zamawiajacy zamieszcza ogtoszenie o

zmianie ogtoszenia w Biuletynie Zamdwien Publicznych.

Udzielone powyzej odpowiedzi, wyjasnienia i wprowadzone zmiany nalezy uwzgledni¢ przy
sporzadzaniu oferty oraz ustaleniu ceny realizacje przedmiotu zaméwienia. Zamawiajacy
informuje réwnoczesnie, ze udzielone odpowiedzi, wyjasnienia i wprowadzone zmiany bedg
wigzace dla wszystkich Wykonawcéw ubiegajgcych si¢ o udzielenie przedmiotowego

zamowienia.
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